Акционерот ____________ со ЕДБ ___________________, односно законскиот застапник _____________________________ со ЕМБГ ________________________

Или

________________________ со ЕМБГ _________________________________ сопственик на ____ обични акции во КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, го издава следново 

ПОЛНОМОШНО

Лицето ____________________ со ЕМБГ ________________ се ополномоштува да учествува на седницата на Собранието на акционерите на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, која ќе се одржи на 30.12. 2021 година ,  со инструкции да гласа како следи:
	Точки на Дневен ред
	Гласање

ЗА/ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН

	1. Отварање на Собранието на Банката


	

	2. Верификација на Списокот на Присутни акционери

	

	3. Избор на Претседавач на Собранието


	

	Работен дел 

1. Предлог- одлука за измени и дополнувања  на Статутот на Капитал банка АД Скопје
-Пречистен текст на Статут
	

	2. Предлог- Одлука за потврдување на оставката поднесена од независен член на НО
	

	3. Предлог-одлука за именување на независен член на Надзорен одбор на Капитал банка АД Скопје

	

	4. Предлог-одлука зголемување на основната главнина на Капитал банка АД Скопје со издавање на обични акции  по пат на приватна понуда -VI-та (шестта) емисија
	

	5. Предлог-одлука за измена и дополнување на Одлуката за распределба  на остварената добивка за 2020 година
	

	6. Предлог-одлука за откажување на Акционерот АЛФА ФИНАНСХОЛДИНГ од побарувањата кон Банката по основ на дел од ДОговорот за користење на Субординиран заем  бр.0307-1597/1 од 23.06.2021 година, во износ од 412.000 ЕУР во полза на Капитал банка АД Скопје
	

	7. Предлог-одлука за покривање на  акумулирана загуба од посебна резерва во износ од 25.392.223 мкд
	

	8. Разно
	


 ______.2021




м.п.



__________
( потпис)

